Resultatlista for Skanskt Masterskap for damer 1998-1999 i Lund den 18 april 1999
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Namn

Carina Torstensson-Ann-Charlotte Nordbjork

Kerstin Sjostrand-Gunvor Svensson
Ella Jonsson-Eva Dinesson

Siv Jarlvik-Christina Sjoberg

Sofia Karlsson-Eva Erlandsson
Barbro Svensson-Inger Larsson
Eva Andersson-Hanne Quvist
Lillemor Persson-Berit Andersson
Britt-Marie Arvebratt-Ulla Lundstrom
Sonja Fogbrant-Birgitta Jonson
Bornie Edelman-Gill Pagden

Bodil Wikstrom-Anna Olsson
Margareta Olsson-Karin Hallengren

Kerstin Hjalmarsson-Mérit Astrand

Klubb

Bjarnums BK-Héastveda BK
Pri-Bri 36

BK Zonen-Videdals BK
Pri-Bri 36

O Torps GIF-LUCK

Ystads BS-Tranes BK
Landskrona BK

BK Axet-Klippans BK
Pri-Bri 36

Kristianstads BK
Helsingborgs BS-Vikens BK
BK S:t Gertrud
Kristianstads BK

Videdals BK

Finalen spelas den 31 juli-1 augusti i Skovde, 2 par gar vidare.

Poang
56
49
34
24
20
12
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